ENTE DI GESTIONE PARCHI E BIODIVERSITA' - ROMAGNA

ELENCO INCARICHI CONFERITI E LIQUIDATI NEL SECONDO SEMESTRE ANNO 2017

ANNO DI

RIFERIMENTO

SEMESTRE

NUOVO
INCARICO

DITTA

CODICE
FISCALE/PARTITA IVA

INDIRIZZO

OGGETTO DELL'INCARICO

DATA INIZIO

DATA FINE

[IMPORTO
PRESUNTO/PREVISTO
IVA COMPRESA

ANNO DI PAGAMENTO

IMPORTO PAGATO

INCARICO
SALDATO

2017

PRIMO

Sl

PITEA MASSIMILIANO

PTIMSM78D17F205U

Strada Provinciale, 20 Tredozio (FC)

GUIDA Al SITI DI RETE 2000 "LA
RETE NATURA 2000 DELLA
ROMAGNA" ATTIVITA' DI
PRESENTAZIONE E
DIVULGAZIONE - SERVIZIO DI
GUIDA ESCURSIONISTICA
AMBIENTALE

22/06/2017|

31/12/2017]

144,00

2017

144,00

Sl

2017

PRIMO

NO

LINO CASINI

CSNLNI57S08H294H

VIA CICLAMINO, 10 RIMINI

CONSULENZA TECNICO-
SCIENTIFICA SU AREE
NATURALI PROTETTE E SITI DI
RETE NATURA 2000 RIMINI -
ANNO 2017

01/01/2017

31/12/2017

35.000,00

2017

16.875,60]

2016

PRIMO

NO

FIDLOCZKY ZSUZSA

67458149-1-33

Budakeszi (HU), U. Erkel, 6

SERVIZIO DI CONSULENZA
TECNICO-SCIENTIFICA IN
MATERIA DI CONSERVAZIONE E
GESTIONE DEL PATRIMONIO
NATURALE NELLA MACROAREA
ANNI 2016/2017

01/07/2016

31/12/2017]

15.000,00

2017

4.500,00]

2017

PRIMO

Sl

MASSIMO BERTOZZI

BRTMSM73S08E289A

VIA ORTIGNOLA 23/A IMOLA

SERVIZIO DI MONITORAGGIO
DELLE POPOLAZIONI DI
CHIROTTERI (CHIROPTERA) NEL
PARCO REGIONALE DELLA
VENA DEL GESSO ANNO 2017

01/01/2007]

01/01/2007]

5.000,00

2017

2.459,02




